様式第３号（第７条関係）

年  月  日

  米沢ものづくり振興協議会

  会長 鈴木 信男 様

                    所 在 地

                    企 業 名

                    代表者名

    製造業事業者展示会出展事業補助金変更申請書

 令和  年  月  日付米もの第  号で交付決定の通知があった事業につい

て、下記のとおり事業の内容等を変更したいので申請します。

記

１ 変更の理由及び内容

２ 事業の概要及び収支予算

別紙 収支予算書及び添付資料のとおり